



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Agnieszka Puzio-Dębska

---

## **Innowator Mazowsza! Urząd Marszałkowski Wojewódzwa Mazowieckiego czeka na zgłoszenia**

Publikowane od  
22.02.2018 00:00:00

Publikowane do  
22.03.2018 00:00:00



Mazowieccy przedsiębiorcy i młodzi naukowcy, którzy wprowadzają lub wykorzystują w swoich firmach innowacyjne produkty i rozwiązania technologiczne, organizacyjne czy marketingowe, mogą wziąć udział w X edycji konkursu „Innowator Mazowsza”. Urząd Marszałkowski przyjmuje zgłoszenia do 27 kwietnia br.

*– Innowacje są kluczowe dla rozwoju nie tylko mazowieckiej, ale też polskiej gospodarki. Dlatego warto promować ciekawe, dobrze rokujące pomysły w praktycznym zastosowaniu – podkreśla marszałek Adam Struzik.*

Nowoczesne metody leczenia nowotworów, badania nad technologiami opartymi na OZE czy monitoring upraw rolnych dzięki specjalnej aplikacji internetowej, to tylko niektóre projekty, które jak dotąd zwróciły uwagę kapituły konkursu „Innowator Mazowsza”. A jak będzie w tym roku? Dowiemy się już niedługo. Najlepsze pomysły, jak co roku, zostaną nagrodzone.

### **Kto może aplikować?**

O tytuł „Innowator Mazowsza” można ubiegać się w dwóch kategoriach. W pierwszej, „Młoda Innowacyjna Firma”, zostaną wyłonione podmioty z sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw z terenu Mazowsza oferujące nowe produkty lub usługi bądź te, które stosują nowoczesne rozwiązania technologiczne, marketingowe i organizacyjne w codziennej praktyce biznesowej. Ponadto firmy, które przystąpią do konkursu, powinny prowadzić działalność gospodarczą nie dłużej niż 10 lat, a także wykazać się innowacyjnymi rozwiązaniami wprowadzonymi w ciągu ostatnich 5 lat i stosowanymi na co dzień w firmie.

Z kolei w drugiej kategorii, „Innowacyjny Młody Naukowiec”, na nagrodę mają szansę twórczo myślący naukowcy, urodzeni po 1 stycznia 1979 r., zamieszkali na terenie Mazowsza, którzy zakończyli przewód doktorski lub uzyskali stopień doktora w ciągu ostatnich 3 lat. W tym przypadku liczą się osiągnięcia naukowe, udokumentowane w postaci pracy doktorskiej przygotowanej lub obronionej na uczelni mającej swoją siedzibę na terenie województwa mazowieckiego, zawierającej innowacje nadające się do praktycznego zastosowania.

### **Nagrody**

W kategorii „Młoda Innowacyjna Firma” za pierwsze miejsce przewidziano 25 tys. zł, za drugie – 15 tys. zł, z kolei za trzecie – 10 tys. zł (wszystkie kwoty są kwotami brutto). „Innowacyjni Młodzi Naukowcy” dostaną za zajęcie pierwszego miejsca 15 tys. zł, drugiego – 12,5 tys. zł, trzeciego – 10 tys. zł. Laureaci mogą liczyć także na nagrody od partnerów konkursu.

Dokumenty, w tym regulamin konkursu, są dostępne na stronie

<http://www.innowacyjni.mazovia.pl/>

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artukul/innovator-mazowska-urzed-marszalkowski-wojewodzwa-mazowieckiego-czeka-na-zgloszenia>